
（人） （％） 職名 （人） （人） （％） 段階

技能労務員の職務 技能労務員 42

計 42

高度の技能若しくは知識又は相当の経験を必要
とする業務を行う技能労務員の職務

技能労務員 33

計 33

計 63

計 79

技能労務統括主査の職務

計 14

合計 231 100.0%

※表中の（％）は小数点以下第二位を四捨五入しているため、合計が100％にならないことがあります。
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行政職給料表（２）

職務の級
等級別基準職務表に規定する

基準となる職務
合計 職の内訳

1級

2級

3級

4級

5級

技能労務
主任

14

技能労務
統括主査

14

1　技能労務主任の職務
2　技能労務副主任の職務

1　技能労務主査の職務
2　技能労務副主査の職務

42 18.2%

33 14.3%

63 27.3%

79 34.2%


